úhradě povinnost. Ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou maximální a nepřekročitelné 

a zahrnují veškeré náklady zhotovitele na řádné poskytnutí veškerých plnění dle smlouvy. 

Celková cena za provedení díla (prací) dle smlouvy činí maximálně částku   498.723,83 

(slovy čtyři sta devadesát osm tisíc sedm set dvacet tři korun českých a osmdesát tři 

haléřů) Kč bez DPH, která se nepřekročí.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení díla a akceptaci soupisu 

provedených prací (odpracovaných hodin a dodaného materiálu) objednatelem, a to na